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MAOY COWI «CHHTE3» nrr. [llaxrepck
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3aBTpak 1-4 knace

Kama nmenras Mogounas
Yaii ¢ caxapom
ByTepOpos ¢ MacioM CIMBOYHEIM

3aBrpak 1-4 knacc (OB3)

Kama menunas Mmojounag

Yaii ¢ caxapom

Byrepbpoa ¢ Mac/ioM CITHBOYHEIM
ITegense

Oben 1-4 knace (OB3)

Orypel KOHCEPBHPOBAHHEIH
Cyn kaprodensBhIH pHCOBLIH
AKapkoe no-nromManmHeMy

Cox ¢ Tpybouko

Xneb nineHUyHbIA

JIMpeKTOop KOk

3aB. ITPOM3BOICTROM

11.12.2024 r.

212,3 kxan
60,5 xxan
155,4 xxan

2123 kxan
60,5 xxan
155,44 kxau
185.30 kxan

12,00 kxan
281,00 kxan
236,20 kxan
112,8 xran
60,00 kxan

A.C. Henncesko

Kapnekuna C.0.

JHEPIeTHYECKaA [EHHOCTDh

24,40 py6.
2,37 pyb.
13,97 py®6.

24,40 py6.
2,37 pyb.

13,97 py6.
45,00 py6.

17,10 py6.
29,63 py6.
52,73 py6.
50,00 py6.
2.97 pyb.



MEHIO

MAOY "CHUHTE3" nrr.lWaxTepck

3asTpak 5-11 Knacc
1/150 KaprodensHoe niope
1/125/10 Oropouka xapeHble 6/k c coycom
1/200/15 Yaii ¢ caxapom
1/60 Xneb nweHUYHbIN

[OupeKTop WKonbl

3as. npoussoacteom (/9

11.12.2024

3Hepremqecuaﬂ LEeHHOCTb

232,3
250,8
60,5
69,6

20.93 py6.
67.48 py6.
2.38 py6.
5.94 py6.
0.00 py6.

DeHucenko A.C.

CemepeHko CT.



MEHIO

11.12.2024
MAOQY "CHUHTE3" nrr.lLaxTepck
3asetpak OB3 JHepreTUyecKan LLeHHOCTb
1/300/10 Kawa maHHan Ha cBeXem MOJIOKEe C MacaoN 199 28.76 py6.
1/70 ByTtepbpopg ¢ macnom 139,8 27.00 pyé6.
1/200/15 Yaii ¢ caxapom 60,5 2.38 py6.
O6en OB3
1/25/250 Cyn KapTodenbHbiii ropoXoBblid C MACOM roB 152,3 32.42 py6.
1/30 Orypet| KOHCEPBUPOBAHHbINA 16 15.56 py6.
1/150 KaprodenbHoe niope 2323 20.93 pyb.
1/125/10 OKopouKa »apeHble 6/K c coycom 250,8 67.48 py6.
1/200/15 Yaii c caxapom 60,5 2.38 py6.
1/60 Xneb nweHnyHbIN 69,5 5.94 py6.
Yy,
AWpeKTop WKOoAbI « [k y AeHuceHko A.C.
/ ~ PP e /,..\
3aB. NPOM3BOACTBOM =";,<rj ‘Jv‘} / CemepeHko CT.



